ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022

TERMO ADITIVO Nº 02

O Consórcio Intermunicipal de Saúde e Multifinalitário do Alto Vale do Itajaí – CISA-
MAVI, com sede na Rua XV de novembro, 737, bairro Laranjeiras em Rio do Sul /SC, inscri-
to no CNPJ sob nº 09.069.217/0001-22 neste ato representado pelo seu Presidente Sr. José
Eduardo Rothbarth Thomé, doravante denominado CONTRATANTE, nos termos das Leis
8.666/93,  10.520/2002,  das  Resoluções  CISAMAVI  nº  021/2009,  040/2014,  040/2015,
060/2016 e a EMPRESA, DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA. , sito à Rua Rodovia SC 480, S/N, bairro Marechal  Bormann, no município de Cha-
pecó/SC, inscrito no CNPJ sob nº 02.520.829/0003-02, representada por, Suema Tussi Bru-
nelo,  com fulcro no item 6.3.4 da Ata de Registro de Preços em epígrafe, acordam alterá-la
para INCLUIR do registro do seguinte item:

Item Especificações Valor  unitário
atualizado

167 Dexametasona 0,1%, creme, bisnaga com 10 g, embala-
gem individual em cartucho ou com no maximo 50 bisna-
gas.

2,20

Ficam ratificadas em todos os termos e condições as demais cláusulas da ata de registro de
preços ora aditada, ficando este termo fazendo parte integrante e complementar daquela, a fim
de que produzam um só efeito.

Rio do Sul, 04 de julho de 2023

_________________________________       ______________________________
     José Eduardo Rothbarth Thomé
          Presidente do CISAMAVI

           Dimaster Comércio de Produtos
                            Hosp. Ltda

_______________________________
     Mariane Fernandes da Rosa
Analista de Compras e Licitações

      ___________________________

Jamile Rosa Amaral
Aux. Administrativo

Assinado de forma digital por SUEMA TUSSI BRUNELO:44844328034
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CPF A3, ou=AC VALID RFB V5, ou=AR SENHA DIGITAL, ou=Presencial,
ou=19520630000115, cn=SUEMA TUSSI BRUNELO:44844328034
Dados: 2023.07.04 16:21:27 -03'00'

JOSE EDUARDO
ROTHBARTH
THOME:05421524957

Assinado de forma digital por
JOSE EDUARDO ROTHBARTH
THOME:05421524957
Dados: 2023.07.04 17:06:53
-03'00'